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                                                                                       Gliwice,  08.11.2021r. 
Nr sprawy:  201A/2021/TR  
 
        Wszyscy uczestnicy postępowania 
 

Odpowiedzi nr 2 na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ  
  
dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 
132 ustawy Pzp.  p.n.:   
Budowa zespołu czterech budynków wielorodzinnych wraz z infrastrukturą 
techniczną i towarzyszącą w Gliwicach przy ul. Dworskiej, działka 607/7, obręb 
Kłodnica. 
 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), 
Wykonawca  zwrócił  się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi:  
 
    
PYTANIA I ODPOWIEDZI: 
1. Pytanie: 
Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę w ofercie części zamówienia, których  
wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom. Z uwagi na zmieniającą się sytuację na  
rynku usług budowlanych prosimy o potwierdzenie, że na etapie realizacji robót  
Zamawiający dopuszcza zmianę wskazanych w ofercie podwykonawców, jak również, że  
dopuszcza powierzenie podwykonawcom innych zakresów robót niż wskazane w ofercie,  
przy zachowaniu procedury zgłaszania podwykonawców.  
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza na etapie realizacji robót, na uzasadniony wniosek 
Generalnego Wykonawcy, zmianę wskazanych w ofercie podwykonawców lub zmianę 
powierzonego im zakresu robót, przy zachowaniu wszystkich warunków dotyczących 
podwykonawstwa, wskazanych we wzorze umowy, w szczególności 
wyspecyfikowanych w §1, §12 §18 wzoru umowy. 
 
2. Pytanie: 
Ad. Warunku udziału w postępowaniu , określonego w Rozdziale VI ust. 6.1 pkt 4)lit b) tiret 5 
– kierownik robót drogowych : czy Zamawiający  uzna za spełnienie tego warunku jeśli 
Wykonawca  wskaże osobę, która: posiada uprawnienia budowlane  do kierowania robotami 
budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń w tym dróg? 
Odpowiedź: 
Tak , Zamawiający dopuszcza taką osobę. Warunkiem będzie udokumentowanie 
stosownymi  uprawnieniami. 
 
 
        


